GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ - UAPI
NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - NEAD

RESULTADO DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
REFERENTE AO EDITAL UAPI/NEAD/UESPI Nº 001/2024

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI, por intermédio do Núcleo de Educação a Distância – NEAD, da Universidade
Estadual do Piauí – UESPI no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS
CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
PARA PROFESSOR FORMADOR, PROFESSOR ASSISTENTE, PROFESSOR SUPERVISOR DE ESTÁGIO E PROFESSOR
ORIENTADOR DE TCC BOLSISTAS DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA,
COM MEDIAÇÃO TECNOLÓGICA DA UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ – EDITAL UAPI /NEAD/UESPI Nº 001-2024, mediante as
condições estabelecidas no referido Edital.

Cargo: PROFESSOR FORMADOR

Inscrição Resultado MotivoRecurso

38442 INDEFERIDO Pelo exposto, não apresentou o Histórico do Curso de Graduação.2476

38438 DEFERIDO Pelo exposto, a documentação ANEXO VII (Errata nº001) consta na pág. 50.2475

37981 INDEFERIDO A declaração de disponibilidade de tempo (Anexo III- pág.46) da documentação apresentada é referente a Edital de Tutoria
n.007/2023, não corresponde com o Modelo ANEXO III do Edital UAPI/NEAD/UESPI Nº001/2024, com compromissos
específicos da Função ao qual o candidato se inscreveu.

2473

Cargo: PROFESSOR SUPERVISOR DE ESTáGIO

Inscrição Resultado MotivoRecurso

38424 INDEFERIDO Pelo exposto, não apresentou a tabela de pontuação Anexo VII (Errata nº001).2474

Profª Drª Márcia Percília Moura Parente

Diretora Geral do Núcleo de Educação a Distância - NEAD/UESPI

          Profª Me. Ana Angélica Fonseca Costa

Coordenação Geral da UAPI

Teresina, 10 de fevereiro de 2024

Página 1 de 1